[image: image1.jpg]> A A E

JOAO NEIVA -

PORTARIA Nº 103, de 09 de Junho de 2020.

Nomear a candidata aprovada no Concurso Público Edital nº 002/2019.

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva - ES, no uso de suas atribuições legais e, designado através do Decreto nº 6.660/2018 datado em 25/09/2018.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a candidata JÉSSICA BATISTA NUNES, aprovada no Concurso Público, Edital nº 002/2019 PMJN,1º classificação, para exercer o cargo efetivo de ENGENHEIRO CIVIL, constante no quadro de servidores públicos efetivos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva/ES.

Art. 2º.  O prazo para posse será de 30(trinta) dias a contar da data de publicação da presente portaria, conforme estabelece o § 1º, art. 22, da Lei Municipal nº 3.036, de 29/01/2018.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 08/06/2020.

João Neiva/ES, 09 de Junho de 2020.

Josival de Assis Tonini
Diretor Geral do SAAE

Decreto Municipal n° 6.660/2018
Avenida Presidente Vargas, 356 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000.

Tel. (27)3258-1165 – Fax: (27)3258 - 1115

CNPJ: 31.776.248/0001-72

E-mail: atentimento@saaejn.com.br